	Сведения о ценах (тарифах) на коммунальные ресурсы, закупаемые у ресурсоснабжающих организаций по                         

                                                               состоянию на 21.05.2012 г.

	

	Ресурс
	Поставщик
	Годовой объем ресурса
	Цена закупки ресурса 
	Тариф для потребителя
	Тариф для расчета размера платежей
	Номер, дата, наименование органа, выпустившего нормативный акт

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

 

	Водоотведение
	МУП г.Сарапула Сарапульский водоканал
	15432
	328547,28
	21,29
	21,29
	№15/21 от 03.11.11 Региональная энергетическая комиссия УР

	Водоснабжение
	МУП г.Сарапула Сарапульский водоканал
	9264
	190004,64
	20,51
	20,51
	№15/20 от 03.11.11 Региональная энергетическая комиссия УР

	Горячее водоснабжение
	ООО "Удмуртские коммунальные системы
	4831,2
	441300,13
	91,34
	91,34
	№17/2 от 30.11.11 Региональная энергетическая комиссия УР

	Тепловая энергия
	ООО "Удмуртские коммунальные системы"
	570,298
	777932,
	24,55
	24,55
	№16/42 от 30.11.11 Региональная энергетическая комиссия УР

	Электро    энергия
	ОАО "Удмуртская энергосбытовая компания"
	106500
	260613,81
	Т1 ночь 1,30       Т2 день 2,70
	2,42
	№ 18/1 от 09.12.11 Региональная                                  эн  энергетическая комиссия УР

	Обслуживан. домофона
	 "Домофон-сервис"
	52 квар.с трубками
	        14976
	24
	24
	№ 46 б/1 от 28.01.07  "Домофон-сервис"

увед.исх.№ 6 от 14.01.09 г.

	Обслуживан. домофона
	«Домофон-сервис»
	2 кварт.

без трубок
	           288
	12
	12
	№ 46 б/1 от 28.01.07  "Домофон-сервис" увед.исх.№ 6 от 14.01.09 г.

	Обслуживан. лифта
	ООО Лифтсервис
	1008 чел.
	63241,92
	61
	61
	доп.согл.№ 1 от 01.03.12 ООО "Лифтсервис"


